
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 
  
Prot.7627 

Lecce,04.09.2015 
 

Il Dirigente 
 

VISTA  l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015/1016; 
VISTA la nota Ministeriale  prot.n. 15379 del 19.05.2015; 
VISTA  la nota dell’USR per la Puglia prot. n.9004 del 13 .08.2015 recante istruzioni riguardanti le 
operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale docente ,educativo e d ATA 
per l’a.s. 2015/2016;  
VISTO il proprio provvedimento del 31.08.2015 n. 7444/2 con cui sono state disposte le 
utilizzazioni ed all’assegnazione provvisoria provinciale e  interprovinciale per l’a.s. 2015/16 
formulata per le classi di concorso. A007, A010, A016, A021, A024, A028 
A061,C320,C450,D601,D602,D608.D609,D616,D618 e D619; 
VISTA  le istanze dei  prof  Lezzi Aniello, Perrone Antonio con cui gli stessi rivendicano 
l’utilizzazione presso l’ISA di Lecce, in ragione del maggior punteggio e delle preferenze espresse 
con la domanda di utilizzazione.  
VISTA  l’istanza del prof  Spedicato Gabriele con cui lo stesso rivendica l’utilizzazione presso 
l’ISA di Galatina, in ragione del maggior punteggio e delle preferenze espresse con la domanda di 
utilizzazione.  
Vista la comunicazione del Dirigente del Liceo Artistico di Lecce con cui lo stesso comunica la 
disponibilità di ore 4 per la cl D601 e ore 4 per la cl D602 
VISTO  il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni e delle 
assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali; 

 
DECRETA 

 
Limitatamente all’anno scolastico 2015/16, le utilizzazioni disposte con provvedimento del 
31.’8.2015 n.7444/2 sono rettificate così come di seguito riportato. 
 

Lezzi Aniello 08.08.1955 LE D.O.P. 
LECCE 

  A010 181 Liceo Artistico Pellegrino   
Lecce - A DISPOSIZIONE  

                                                                                      
Quarta 

Giovanni 17.08.1957 LE D.O.P. 
LECCE 

  A010 151 Liceo Artistico- Poggiardo  - 
A DISPOSIZIONE 

Spedicato Gabriele 28.01.1953 LE D.O.P. 
LECCE 

  D601 217 Lic .Art. Galatina  A 
DISPOSIZIONE  

Perrone Antonio 22.11.1954 LE D.O.P. 
LECCE 

  D601 182 Liceo Artistico Pellegrino  
Lecce -  4 ore + 14 ore A 
DISPOSIZIONE  

Tricarico Antonio 17.08.1963 LE D.O.P. 
LECCE 

  D602 155 Liceo Artistico Pellegrino" 
ore 4 +ore 14 - A 
DISPOSIZIONE 

Il Dirigente 
                                                                                       Vincenzo NICOLI’ 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs n.39/93, l’originale è agli atti dell’Ufficio) 



 
 
                                                                     

 
 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
della Provincia di Lecce Loro Sedi 
- Alle OO.SS. Loro Sedi 
- All’Albo S e d e 
- All’U.R.P. S e d e 
- All’Ufficio Comunicazione S e d e 
- Agli UU.SS.PP Loro Sedi 
- Al Sito WEB  Sede 
 


